1、拟出让方情况表

	单位名称
（盖章）

	单位地址

	法人代表

	手机号码

	电子邮箱

	代理人
（需提供授权委托书）

	手机号码

	电子邮箱

	联系人

	手机号码

	电子邮箱

	项目名称

	所含专利名称及专利号（需提供复印件）

	技术领域

	是否已合同登记

	竞拍基价
（万元）

	项目简介（从项目背景、技术特点和产业化前景预测等方面简要介绍，限300字内，并附2M以上高清像素图片3张以上）

	备注
	1.项目须有完全所有权和自主权，无任何法律纠纷，并提供竞拍委托合同。
2.凡已进行合同登记的项目均不能参加竞拍，一经发现将取消资格。
3.竞拍基价为必填项。

填表人：                  填表时间：        年    月    日